

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/02/2025 - AUTOATENDIMENTO - 13.09.39
5875005875 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO E P PRINCIPE
AGENCIA: 5875-0 CONTA: 26.652-3

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250228123949071901500
CNPJ DO PAGADOR: 16.840.803/0001-94
VALOR: R\$2.752,08
TARIFA: R\$10,00
DATA: 28/02/2025 - 10:09:41

PAGO PARA: Bioquim Solucoes Educacionais e Serv
CNPJ: 50.277.341/0001-87
CHAVE PIX: 50277341000187
INSTITUICAO: 31872495 BCO C6 S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 0000000000274460530
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 28/02/2025 - 10:09:44
=====

DOCUMENTO: 022801
AUTENTICACAO SISBB: B.370.053.732.EFB.FB9
=====

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

**Bioquim Soluções Educacionais & Serviços**

CNPJ: 50.277.341/0001-87

Rua Maria Francisca Martins, 404 - Jardim das Alterosas 1ª Seção
Betim/MG - CEP: 32670-746(31)97585-0051 - (31)99132-1148
gerencia@bloquimsolucoes.com.br
www.bloquimsolucoes.com.br
Vendedor: Robert Andrade
Aos cuidados de: WILLIAM**ORÇAMENTO Nº 451****27/02/2025****VALIDADE DA PROPOSTA: 10****PREVISÃO DE ENTREGA: 27/02/2025****DADOS DO CLIENTE**

Razão social:	CENTRO SOCIAL E EDUCACIONAL PEQUENO PRINCIPE	Nome fantasia:	CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL PEQUENO PRINCIPE
CNPJ/CPF:	16.840.803/0001-94	Endereço:	AVENIDA DOUTOR ANTONIO CHAGAS DINIZ, 107 - CIDADE INDUSTRIAL
CEP:	32210-160	Cidade/UF:	Contagem/MG
Telefone:	(31) 3395-4217	E-mail:	mouart.afonso@ig.com.br

PRODUTOS

ITEM	NOME	NCM	UND.	QTD.	VR. UNIT.	SUBTOTAL
1	SACO DE LIXO 100 LTS 75X105 C/5KG REFORCADO	39232190	UN	5,00	79,99	399,95
2	AGUA SANITARIA EFFECT 5 LITROS	38089419	UN	10,00	12,99	129,90
3	PAPEL TOALHA INTERF 100% CELULOSE 20X21 FD C-5	48182000	UN	10,00	89,99	899,90
4	COLORO EM GEL BIO 5 LITROS	34029039	UN	10,00	24,99	249,90
5	DESINFETANTE EFFECT LAVANDA 5 LITROS	38089419	UN	10,00	12,99	129,90
6	LAVA ROUPAS PÓ BRILHANTE 1,6 KG	34029090	UN	10,00	24,99	249,90
7	ESPONJA CONDOR MULTIUSO L4P3 4UN	68053090	UN	10,00	5,99	59,90
8	MULTIUSO AZUL TULIPA 5 LITROS	34029090	UN	10,00	23,99	239,90
9	VASSOURA PIACAVA N3 SACRAMENTO	96031000	UN	2,00	28,99	57,98
10	ALCOOL GEL 70% 5 LITROS Val. aprox. tributos: R\$16.63	34029090	UN	5,00	52,99	264,95
11	PANO DE CHÃO MÉDIO ALVEJADO 50CM X 75CM	63071000	UN	10,00	6,99	69,90
TOTAL				92,00		2.752,08

PRODUTOS: 2.752,08**TOTAL: R\$ 2.752,08****DADOS DO PAGAMENTO**

VENCIMENTO	VALOR	FORMA DE PAGAMENTO	OBSERVAÇÃO
27/02/2025	2.752,08	PIX	

Assinatura do cliente

50.277.341/0001-87

Inscrição Estadual 0045918480030

BIOQUIM SOLUÇÕES EDUCACIONAIS
E SERVIÇOS LTDARUA MARIA FRANCISCA MARTINS, Nº 404
JARDIM DAS ALTEROSAS 1ª SEÇÃO - CEP 32.670-746**BETIM - MG**

Orçamento emitido no GestãoClick - www.gestaoclick.com.br

COMERCIAL ALL BRASIL LTDA

Rua VI-9, 15 - CEP: 32.050-290

Nova Contagem - Minas Gerais

Número do Pedido: 948

Vendedor: Welliton Marques

ORÇAMENTO

Data do Orçamento: 27/02/2024

Telefone: 31-99646-2155

DADOS DO FORNECEDOR

Código: 007 Razão Social: Centro Edu. Pequeno Principe CNPJ: 16.840.803/0001-94
Insc. Estadual: Isento Insc. Mun.: 0 Telefone: 31 3395-4217 Celular: *****
Endereço: Av. Dr Antonio Chargas Diniz, 107 - Cid Industrial CEP: 32210-160 MUN. / UF: Cotagem
Email: XXXXXXXXXXXXXXXXXX Contato: Willian OBS: NENHUMA

ITEM	QTDE	UND	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)
1	5,00	UND	SACO LIXO 100L C/5KG	80,68	403,40
2	10,00	UND	AGUA SANITARIA 5L	13,99	139,90
3	10,00	UND	PAPEL TOALHA FD C-5	90,52	905,20
4	10,00	UND	CLORO GEL 5L	25,68	256,80
5	10,00	UND	DESINFETANTE 5L	13,99	139,90
6	10,00	UND	LAVA ROUPA PO 1,6KG	25,95	259,50
7	10,00	UND	ESPONJA MULTIUSO 4UN	6,55	65,50
8	10,00	UND	MULTIUSO 5L	24,54	245,40
9	2,00	UND	VASSORA PIACAUA	29,99	59,98
10	5,00	UND	ALCOOL GEL 5L	53,26	266,30
11	10,00	UND	PANO CHAO 50CM X 75CM	7,79	77,90
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					

OBSERVAÇÃO

Validade Orçamento 10 dias.

SUBTOTAL (A) 2.819,78

FRETE (B) 0,00

DESCONTOS (C)

TOTAL (A+B-C) 2.819,78

FORMA DE PAGAMENTO

AVISTA

35.110.530/0001-77**COMERCIAL ALL BRASIL LTDA**RUA VL-9, N 15
NOVA CONTAGEM - CEP 32050-290**CONTAGEM - MG**

TIPO DE NOTA ?

FISCAL

DATA DA ENTREGA ?

20 DD

Vendedor

Total	R\$ 2.825,82
--------------	---------------------